
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Северная основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ  

23.10.2021  г.                                                                                              № 136 

 

 

О принятии мер для обеспечения 

функционирования МОУ Северная ООШ  

в период нерабочих дней в октябре- ноябре 2021 года 

 

В соответствии с приказом отдела образования от 22.10.2021 г. № 174 «О 

принятии мер для обеспечения функционирования образовательных 

организаций Сусанинского муниципального района  в период нерабочих 

дней в октябре - ноябре 2021 года» 

 

приказываю: 

1. Открыть дежурную группу дошкольников в период с 1 по 3 ноября 

включительно для детей, родители которых заняты на рабочих 

местах в указанный период при обязательном предъявлении 

родителями справок, подписанных работодателем и заверенных в 

установленном порядке. 

2. При организации работы в указанный период обратить особое 

внимание на соблюдение требований п.3.1 СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и 

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи 

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19). 

3. Провести осенние каникулы в период с 28 по 3 ноября 2021 года. 

4. Обеспечить функционирование МОУ Северной ООШ в период с 30 

октября по 7 ноября 2021 года включительно. 

5. Утвердить список работников, обеспечивающих с 30 октября по 7 

ноября 2021 года включительно функционирование школы 

(приложение 1). 

6. Организовать 6 ноября 2021 года дополнительную качественную 

генеральную уборку по типу заключительной дезинфекции с 

применением дезинфицирующих средств, применяемых для 

обеззараживания объектов при вирусных инфекциях. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 



Ознакомлены: 

Пресникова Е.А. ________ 

Котова Н.А. _________ 

Макарова О.В. ________ 

Соколова Т.Н. __________ 

Коровкина Р.И. __________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №136 от 23.10.2021 г. 

 

Список работников 

обеспечивающих с 30 октября по 7 ноября 2021 года  

функционирование МОУ Северной ООШ 

 

Дата  № п/п ФИО должность 

30.10.2021. 1 Горюнов Сергей 

Анатольевич 

Машинист (кочегар) 

котельной 

31.10.2021 1 Салов Сергей 

Константинович 

Машинист (кочегар) 

котельной 

01.11.2021 г. 1 Кораблин Владимир 

Васильевич 

Машинист (кочегар) 

котельной 

 2 Пресникова Елена 

Александровна 

воспитатель 

 3 Котова Наталия 

Александровна 

Младший воспитатель 

 4 Макарова Ольга 

Валерьяновна 

Завхоз  

 5 Соколова Татьяна 

Николаевна 

Уборщик служебных 

помещений 

 6 Коровкина Раиса 

Ивановна 

Повар  

 7 Архипова Татьяна 

Ивановна 

Директор школы 

 8 Абругова Светлана 

Сергеевна 

Воспитатель лагеря 

02.11.2021 г. 1 Архипова Татьяна 

Ивановна 

Директор школы 

 2 Румянцев Евгений 

Павлович 

Машинист (кочегар) 

котельной 

 3 Пресникова Елена 

Александровна 

воспитатель 

 4 Котова Наталия 

Александровна 

Младший воспитатель 

 5 Макарова Ольга 

Валерьяновна 

Завхоз  

 6 Соколова Татьяна 

Николаевна 

Уборщик служебных 

помещений 

 7 Коровкина Раиса 

Ивановна 

Повар  

 8 Аккуратова 

Светлана Юрьевна 

Воспитатель лагеря 



03.11.2021 г. 1 Архипова Татьяна 

Ивановна 

Директор школы 

 2 Горюнов Сергей 

Анатольевич 

Машинист (кочегар) 

котельной 

 3 Пресникова Елена 

Александровна 

воспитатель 

 4 Котова Наталия 

Александровна 

Младший воспитатель 

 5 Макарова Ольга 

Валерьяновна 

Завхоз  

 6 Соколова Татьяна 

Николаевна 

Уборщик служебных 

помещений 

 7 Коровкина Раиса 

Ивановна 

Повар  

 8 Абругова Светлана 

Сергеевна 

Воспитатель лагеря 

04.11.2021 1 Салов Сергей 

Константинович 

Машинист (кочегар) 

котельной 

05.11.2021 г. 1 Кораблин Владимир 

Васильевич 

Машинист (кочегар) 

котельной 

06.11.2021 г. 1 Румянцев Евгений 

Павлович 

Машинист (кочегар) 

котельной 

07.11.2021 1 Горюнов Сергей 

Анатольевич 

Машинист (кочегар) 

котельной 

 


